хХьэмидей жылагъуэм и администрацэ»
муниципальнэ 1уэхущ1ап1э КъВР

Тэрч муниципальнэ район

КъМР-ни Терк муниципальный районуну
«Хамидие элини администрациясы»

муниципальный учреждениясы

Муниципальное учреждение
«Местная администрация сельского поселения Хамидие»

Терского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

361213 Россия, КБР, Терский район, с.Хамидие, ул. Кудаева,52 Тел. 8 (86632) 73-6-46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15-П
29.03.2022 г.

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
на территории с.п.Хамидие Терского муниципального района КБР

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», согласно схеме теплоснабжения с.п.Хамидие
Терского муниципального района КБР постановляю:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в
сфере теплоснабжения, для объектов подключенных к системе центрального
отопления на территории с.п.Хамидие Терского муниципального района
КБР - МУП «Теректеплосбыт».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной
администрации Терского муниципального района КБР в сети Интернет
https://terek.kbr.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.В.Керимов
нистрации

https://terek.kbr.ru/